ESTADO DA BAHIA
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                     CNPJ 16.245.334/0001-65

RESULTADO/ EDITAIS Nº 003/2024:

TORNA PÚBLICO, ATRAVÉS DO PRESENTE O RESULTADO PRELIMINAR DOS

PROJETOS HABILITADOS NO CHAMAMENTO PÚBLICO EDITAL Nº 003/2024 .

• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso
 CNPJ: 13.922.570/0001-80
• Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista
• Tel: (75) 3335-2119

                     ESTADO DA BAHIA
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                     CNPJ 16.245.334/0001-65

PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DOS PROJETOS HABILITADOS NO

EDITAL Nº003/2024 DE AUDIOVISUAL

 A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÂO ‐ ESTADO DA BAHIA, no uso   de    suas    atribuições

legais,  torna  público,  através  do  presente  o resultado preliminar dos projetos habilitados

no Chamamento Público  Edital  nº  003/2024  ‐    conforme    Lei Complementar n.º 195, de 08

de julho de 2022 (Lei Paulo Gustavo), artigo: art. 6º. incisos I, II e III (audiovisual edital 01).

Considerando a decisão da comissão de seleção conforme previsto no item 13.3 do edital
003/2024, conforme quadro de pontuação disposto no anexo I, estão habilitados os
seguintes projetos:

O prazo de apresentação dos recursos inerentes ao processo de seleção será de 02 dias
úteis a contar da data da sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA, NOVA REDENÇÃO/BA, EM 16 DE JULHO DE 2024.

Guilma Rita de Cássia Gottschall da Silva Soares
Prefeita Municipal

Pontuação total dos proponentes - Edital Paulo Gustavo

Nº  Proponente por categoria: Documentário  Pontos Situação

1  Associação Filhos e Amigos de Nova Redenção (Festas Culturais) 367  Aprovado

EDITAL 003/2024 APOIO A PRODUÇÃO DE OBRA DE
AUDIOVISUAL: DOCUMENTÁRIO, VIDEO CLIPES, CURTA

METRAGEM, FORMAÇÃO E CINEMA DE RUA.
PROPONENTE PROJETO VALOR

Associação Filho e
Amigos de Nova

Redenção

Documentário Festas Culturais
de Nova Redenção

R$ 20.000,00

		2024-07-16T16:30:02-0300